



mc17es891777d4

DATOVOU SCHRÁNKOU!

Úřad městské části Praha 17
Odbor ekonomický
Žalanského 291/12b
163 00 Praha – Řepy

V Praze dne 12.6.2023

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Vážení,

tímto si Vás dovoluji, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, požádat o sdělení následujících informací:

- jaký je na území městské části Praha 17 celkový počet vydaných povolení ve smyslu § 97 a násl. č. 186/2016 Sb. k umístění herního prostoru typu kasino podle ust. § 68 zákona č. 186/2016 Sb. (dále společně jen „Povolení“); a
- kolik z Povolení je udělenou pouze toliko k provozování živé hry a nikoli technické hry ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb.

O uvedeném mne, prosím, informujte prostřednictvím mé datové schránky.

Děkuji za vyřízení žádosti.

S pozdravem



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
právní oddělení

Vaše značka	Naše značka	Vyřizuje / linka	Datum
	ÚMČP17 010834/2023/PRA/Fol	Foltánková/505	13.6.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – dotaz ze dne 2. 6. 2023

Vážená paní magistro,

městská část obdržela Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete informaci o celkovém počtu vydaných povolení ve smyslu § 97 a násl. zák. č. 186/2016 Sb. k umístění herního prostoru typu kasino podle ust. § 68 zákona č. 186/2016 Sb. a dále kolik povolení je uděleno pouze toliko k provozování živé hry a nikoli technické hry ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme, následující informace:

- 1) Městská část vydala - 35 povolení
- 2) K provozování živé hry je povoleno – 4 povolení
- 3) K provozování technické hry je povoleno – 31 povolení

S pozdravem

JUDr. Jana Foltánková
Kancelář tajemníka